
KP DRUŽSTEV MLÁDEŽE 4. – 6. KOLO 

V sobotu 14. prosince zamířilo 16 mládežnických týmů našeho kraje do Dělnického domu 

v Zastávce, aby zde odehrály další trojkolo KP družstev ve vážných partiích. Pořadatelé v čele 

s Alešem Dumkem měli jako vždy vše perfektně připraveno a pouhých deset minut po příjezdu 

vlaku se mohlo začít. 

 

 



 

Naše béčko (viz snímek na předchozí stránce) usiluje o postup do I. ligy. Sestava vyztužená o 

zkušené bijce Šimona Voláka a Sama Khadashe umožnila Ondřeji Lukášovi, Marušce Vavřínkové 

a Vašku Sedlákovi posunout se dozadu a tým své přímé konkurenty rozdrtil nevídaným poměrem 

14 : 1. To myslím hovoří za všechny komentáře. Samuel, Maruška i Vašek jsou na stoprocentním 

bodovém zisku,,, 

4.1 1 ŠK Lokomotiva Brno "B" Typ 5 - 0 ŠK Duras BVK Královo Pole "B" Typ 

1   Volák Šimon 2017 ZV 1 : 0 Karafiát Vojtěch 1219 Zmd 

2   Khadash Samuel 1790 Z 1 : 0 Borkovec Ondřej 1250 Z 

3   Lukáš Ondřej 1299 Z 1 : 0 Kunčická Klára 1199 d 

4   Vavřínková Marie 1355 Zmd 1 : 0 Pejchlová Zuzana 1102 md 

5   Sedlák Václav 1083 m 1 : 0 Holubec Jakub 1165 m 

4.4 7 ŠK Lokomotiva Brno "C" Typ 4½ - ½ ŠK Rozrazil Brno "A" Typ 

1   Teplý Jan 1191 Z 1 : 0 Švehlová Alena 1040 ZHmd 

2   Buchta Václav 0 Zm ½ : ½ Mitášová Klára 1060 Zd 

3   Jackovičová Zuzana 1197 Zmd 1 : 0 Klimešová Ela 0 Zd 

4   Hladký Jakub 1100 Zm 1 : 0 Brzobohatá Helena 0 Zd 

5   Brožová Barbora 0 md 1 : 0 Mikulenková Natálie 0 Zmd 

4.6 11 SK Vyškov "B" Typ 2 - 3 ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ 

1   Stará Zuzana 1080 ZHmd 0 : 1 Bany Jonáš Theodor 0 Z 

2   Ulrich Adam 1102 Zmd 1 : 0 Stašok Kiril 1024 Zmd 

3   Pospíšil Jakub 0 Zm 0 : 1 Horák Hanuš 0 Zmd 

4   Jekl Lukáš 1084 m 1 : 0 Stašok Danil 1041 Zmd 

5   -     - : + Výchopeň Martin 0 Zmd 

5.1 2 ŠK Kuřim "B" Typ ½ - 4½ ŠK Lokomotiva Brno "B" Typ 

1   Petříček Lukáš 1952 ZV 0 : 1 Volák Šimon 2017 ZV 

2   Hronek Ondřej 1437 Zm 0 : 1 Khadash Samuel 1790 Z 

3   Fikejs Tomáš 1405 Z ½ : ½ Lukáš Ondřej 1299 Z 

4   Ševčík Pavel 1333 m 0 : 1 Vavřínková Marie 1355 Zmd 

5   Sasková Renata 1346 Zd 0 : 1 Sedlák Václav 1083 m 

5.3 9 SK Vyškov "A" Typ 3 - 2 ŠK Lokomotiva Brno "C" Typ 

1   Hruška Marek 1457 Z 1 : 0 Teplý Jan 1191 Z 

2   Mikulášek Ondřej 1284 ZH 1 : 0 Buchta Václav 0 Zm 

3   Provazník Gabriel 1055 Zm 0 : 1 Jackovičová Zuzana 1197 Zmd 

4   Kotisa Jan 1175 Zmd 1 : 0 Hladký Jakub 1100 Zm 

5   Hlaváčikova Lucia 1100 md 0 : 1 Brožová Barbora 0 md 

5.5 13 Šachy Zastávka Typ 2½ - 2½ ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ 

1   Moos Lukáš 1032 Z 0 : 1 Bany Jonáš Theodor 0 Z 

2   Kroutil Matěj 1116 Z 1 : 0 Stašok Kiril 1024 Zmd 

3   Bernard Jakub 1008 Z 0 : 1 Horák Hanuš 0 Zmd 

4   Řehák Šimon 0 md ½ : ½ Stašok Danil 1041 Zmd 

5   Prokop Tomáš 0 m 1 : 0 Výchopeň Martin 0 Zmd 

6.1 1 ŠK Lokomotiva Brno "B" Typ 4½ - ½ SK Vyškov "A" Typ 

1   Volák Šimon 2017 ZV ½ : ½ Hruška Marek 1457 Z 

2   Khadash Samuel 1790 Z 1 : 0 Mikulášek Ondřej 1284 ZH 

3   Lukáš Ondřej 1299 Z 1 : 0 Provazník Gabriel 1055 Zm 



 

4   Vavřínková Marie 1355 Zmd 1 : 0 Kotisa Jan 1175 Zmd 

5   Sedlák Václav 1083 m 1 : 0 Provazník Rafael 1214 md 

6.4 7 ŠK Lokomotiva Brno "C" Typ 3 - 2 Šachy Zastávka Typ 

1   Teplý Jan 1191 Z 0 : 1 Kroutil Matěj 1116 Z 

2   Buchta Václav 0 Zm 0 : 1 Bernard Jakub 1008 Z 

3   Jackovičová Zuzana 1197 Zmd 1 : 0 Řehák Šimon 0 md 

4   Hladký Jakub 1100 Zm 1 : 0 Prokop Tomáš 0 m 

5   Brožová Barbora 0 md 1 : 0 Prokop Ondřej 0 md 

6.5 15 ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ 2½ - 2½ ŠK Sokol Kyjov Typ 

1   Bany Jonáš Theodor 0 Z 1 : 0 Vaněk Robin 1510 ZH 

2   Stašok Kiril 1024 Zmd 0 : 1 Šlahůnek Martin 1232 Zm 

3   Horák Hanuš 0 Zmd ½ : ½ Laxa Matěj 1047 Zm 

4   Stašok Danil 1041 Zmd 0 : 1 Ševčík Filip 0 m 

5   Výchopeň Martin 0 Zmd 1 : 0 Ševčík Slavomír 0 Zmd 

 

Naše céčko a déčko má v soutěži získávat zkušenosti. Lídr céčka Honza Teplý svádí se soupeři 

vyrovnané boje, ale potýká se s časovými tísněmi, které ho i v lepších pozicích stojí cenné body. 

Dosud stoprocentní je na poslední desce Barborka Brožová, příjemné překvapení našeho 

trenérského štábu. 

 

V déčku funkci stoprocentní první šachovnice spolehlivě plní Jonáš Baný (i s prvním kolem, kde 

hrál doprovodný turnaj, má 100 % uhraných bodů) 



 

 

Všechny tři naše celky se nacházejí v horní polovině tabulky, což je více, než jsme čekali. 

Podívejte se jak na průběžné pořadí družstev, tak na výkony jednotlivců. 

Poř. St.č. Družstvo Part. + = - MP3 Body PtsV 

1 1 ŠK Lokomotiva Brno "B" 6 6 0 0 18 26 24 

2 2 ŠK Kuřim "B" 6 5 0 1 15 21 18 

3 3 ŠK Jezdci Jundrov 6 4 0 2 12 20½ 19 

4 7 ŠK Lokomotiva Brno "C" 6 4 0 2 12 19 18 

5 6 ŠK Duras BVK Královo Pole "B" 6 4 0 2 12 18 17 

6 9 SK Vyškov "A" 6 4 0 2 12 15½ 14 

7 5 ŠK Kuřim "C" 6 3 0 3 9 17 14 

8 15 ŠK Lokomotiva Brno "D" 6 2 2 2 8 13 12 

9 10 ŠK Sokol Kyjov 6 2 1 3 7 14 12 

10 13 Šachy Zastávka 6 2 1 3 7 13 12 

11 8 ŠK GPOA Znojmo 6 2 0 4 6 13½ 12 

12 12 ŠK Kunštát 6 2 0 4 6 13 12 

13 4 ŠK Kuřim "D" 6 2 0 4 6 11 8 

14 11 SK Vyškov "B" 6 2 0 4 6 10 9 

15 14 ŠK Rozrazil Brno "A" 6 2 0 4 6 9½ 9 

16 16 ŠK Rozrazil Brno "B" 6 0 0 6 0 6 5 

 
 
 
 
 
        



 

1. ŠK Lokomotiva Brno "B" (18 MP3/26 Body) 

Šach. Jméno NRtg 1 2 3 4 5 6 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Volák Šimon 2017       1 1 ½ 2½ 3 83,3 1543 

2 Khadash Samuel 1790       1 1 1 3 3 100,0 1324 

3 Ulčák Michael 1636             0 0 0,0 0 

4 Strnad Vladimír 1474 0 1 0       1 3 33,3 1163 

5 Lukáš Ondřej 1299 ½ ½ 1 1 ½ 1 4½ 6 75,0 1153 

6 Vavřínková Marie 1355 1 1 1 1 1 1 6 6 100,0 1174 

7 Sedlák Václav 1083 + 1 1 1 1 1 6 6 100,0 1173 

8 Coufalová Laura 1095 1 1 1       3 3 100,0 1029 
 
             

4. ŠK Lokomotiva Brno "C" (12 MP3/19 Body)        

Šach. Jméno NRtg 1 2 3 4 5 6 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Dvořáček Jan Matyáš 1854             0 0 0,0 0 

2 Teplý Jan 1191 1 0 1 1 0 0 3 6 50,0 1235 

3 Buchta Václav 0 1 ½ 0 ½ 0 0 2 6 33,3 1147 

4 Jackovičová Zuzana 1197 1 0 1 1 1 1 5 6 83,3 1113 

5 Hladký Jakub 1100 1 0 1 1 0 1 4 6 66,7 1058 

6 Hladký Petr 0 1 0         1 2 50,0 1048 

7 Brožová Barbora 0     1 1 1 1 4 4 100,0 1084 
 
             

8. ŠK Lokomotiva Brno "D" (8 MP3/13 Body)        

Šach. Jméno NRtg 1 2 3 4 5 6 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Bany Jonáš Theodor 0   1 1 1 1 1 5 5 100,0 1279 

2 Stašok Kiril 1024 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 1196 

3 Horák Hanuš 0 0 + 0 1 1 ½ 3½ 6 58,3 1082 

4 Stašok Danil 1041 0 + 0 0 ½ 0 1½ 6 25,0 1073 

5 Výchopeň Martin 0 0 + 0 + 0 1 3 6 50,0 1049 

6 Peška Matyáš 0 0           0 1 0,0 1000 

 

 

Doprovodný turnaj je pro všechny, co se nevešli do sestav družstev, ale účel plní stejný: hraje se 

stejným časovým tempem a i zde se sehraných partií se provádějí rozbory, takže se zde získávají 

cenné zkušenosti a příležitosti k výkonnostnímu růstu. I když získané body nelze přeceňovat – 

přece jen zde hrají začátečníci a méně zkušení hráči – nelze nepochválit Honzu Řepku za 

impozantních 6 bodů ze šesti partií. 

Soutěž bude končit závěrečným trojkolem, jež proběhne ve Vyškově v sobotu 25. ledna 2020. 

Pokyny k dopravě budou včas vyvěšeny na našich webových stránkých a opět vyzýváme k účasti 

co největší počet našich dětí. 

 

 



 

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body 

1 31 Řepka Jan 1100 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2007 6 

2 27 Stašok Vladislav 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2013 4½ 

3 6 Hladká Leontýna 1190 Jezdci Jundrov 00.00.2010 3 

4 37 Poruban Petr 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2008 3 

5 36 Poruban Tomáš 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2010 2½ 

6 24 Peška Matyáš 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2010 2 

7 3 Provazník Rafael 1214 Sportovní klub Vyškov 00.00.2010 2 

8 5 Kunčická Klára 1199 ŠK Duras BVK 00.00.2004 2 

9 22 Peroutka Marek 0 GPOA Znojmo, spolek 00.00.2009 2 

10 10 Starý Šimon 1100 Šachy Brankovice z.s. 00.00.2008 2 

11 13 Laxa Matěj 1047 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 00.00.2008 2 

12 16 Hladký Petr 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2010 2 

13 30 Velehradský Kryštof 0 Jezdci Jundrov 00.00.2012 2 

14 29 Trnka Ondřej 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2011 1 

15 32 Řepka Martin 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2010 1 

16 9 Hlaváčikova Lucia 1100 Sportovní klub Vyškov 00.00.2011 1 

17 28 Trnka Libor 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2009 1 

18 12 Pukowietz Marek 1072 Sportovní klub Vyškov 00.00.2012 1 

19 18 Kočí Kateřina 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2007 1 

20 8 Klinkovský Vojtěch 1139 ŠK Duras BVK 00.00.2009 1 

21 7 Rudolf Martin 1182 Sportovní klub Vyškov 00.00.1971 1 

22 1 Výchopeň Martin 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2010 1 

  20 Képes Karol 0 Sportovní klub Vyškov 00.00.2009 1 

24 19 Kubinec Filip 0 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 00.00.2012 1 

  25 Prokop Ondřej 0 Šachy Zastávka 00.00.2009 1 

26 2 Šlahůnek Martin 1232 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 00.00.2007 1 

27 23 Peroutka Matěj 0 GPOA Znojmo, spolek 00.00.2007 1 

28 17 Jackovičová Veronika 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2010 1 

29 33 Ševčík Filip 0 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 00.00.2008 1 

30 14 Bany Jonáš Theodor 0 Šachový klub Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2005 1 

31 4 Mojžíš Marek 1273 Jezdci Jundrov 00.00.2005 1 

32 34 Ševčík Slavomír 0 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 00.00.2011 1 

33 40 Vindiš Patrik 0 Š.K. 1923 Sokol Kyjov 00.00.2005 1 

34 21 Mucha Jakub 0 Šachy Zastávka 00.00.2010 0 

35 39 Mikulenková Natálie 0 ŠK Rozrazil z.s. 00.00.2010 0 

36 38 Prokop Tomáš 0 Šachy Zastávka 00.00.2007 0 

37 26 Stašok Serhij 0 nereh. 00.00.1976 0 

38 11 Jabůrek David 1077 Sportovní klub Vyškov 00.00.2011 0 

39 15 Dorazilová Kristýna 0 Sportovní klub Vyškov 00.00.2009 0 

  35 Šmarda Šimon 0 ŠK Rozrazil z.s. 00.00.2010 0 

 


